
 

 

 

ГЛАВА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

от   16.02.2018   №   55 

 

г. Сысерть 

 

Об отмене постановлений  Главы Сысертского городского округа на разработку 

документации по планировке территории 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 131- ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с 

истечением срока подготовки документации по планировке территории, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Отменить:  

1) постановление Главы Сысертского городского округа от 07.03.2017 № 96 «О 

подготовке документации по планировке центральной  части территории, ограниченной 

существующими улицами Западная, Строителей, Красногвардейцев, населенного пункта 

поселок Бобровский (в границах кадастровых кварталов 66:25:1201022, 66:25:1307004, 

66:25:1307001, 66:25:1307007)»; 

2) постановление Главы Сысертского городского округа от 18.07.2016 № 338 

«О подготовке документации по планировке территории восточной части деревни 

Токарево, ограниченной автомобильной дорогой регионального значения «деревня 

Ольховка - поселок Двуреченск», утвержденной границей населенного пункта и 

межселенной территорией со строительством линейного объекта (сети газоснабжения)» (с 

изменениями от 28.02.2017 № 80); 

3) постановление Главы Сысертского городского округа от 16.06.2017  № 308 

«О подготовке документации по планировке южной территории населенного пункта 

поселок Большой Исток в границах кадастровых кварталов 66:25:0103006, 

66:25:0103004»; 

4) постановление Главы Сысертского городского округа от 04.07.2017 № 331 

«О подготовке документации по планировке застроенной территории населенного пункта 

село Щелкун в кадастровом квартале 66:25:4201001»; 

5) постановление Главы Сысертского городского округа от  12.07.2017 г.    №   

349 «О подготовке документации по планировке застроенной территории, расположенной 

в восточной части населенного пункта село Кашино, ограниченной существующими 

улицами Ленина, Татищева, переулком Лагерный,  и существующей границей 

населенного пункта (в границах кадастровых  кварталов  66:25:2601006, 66:25:2601018, 

66:25:2601020, 66:25:2601025, 66:25:2601026, 66:25:2601032, 66:25:2601035, 

66:25:2601036, 66:25:2601027, 66:25:2601033)». 

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании 

Администрации и Думы Сысертского городского округа «Вестник Сысертского 

городского округа» и разместить на официальном сайте Сысертского городского округа в 

сети интернет.  



СОГЛАСОВАНИЕ 

проекта постановления  

Главы Сысертского городского округа 

 
Наименование постановления: «Об отмене постановлений  Главы Сысертского 
городского округа на разработку документации по планировке территории» 

 

Должность Фамилия и инициалы Замечания;  подпись; 

дата согласования 

Заместитель Главы Администрации 

Сысертского городского округа, 

 председатель комитета по 

управлению муниципальным имуществом 

и правовой работе 

Александровский А. В.  

Начальник административно – 

организационного отдела 
Пинаева С.Э. 

 

 

И.о начальника отдела архитектуры и 

градостроительства Администрации 

Сысертского городского округа 

Ревяга Д.М. 

 

   

 

 

  

 

 

  

 

 

 

Докладчик: ведущий специалист отдела архитектуры и градостроительства 

Администрации Сысертского городского округа Габбасова Л.Г   _______________ 

телефон 8 (34374) 6-02-38 (доб. 218) 

Постановление разослать:  

1 экз. в административно-организационный отдел; 

1 экз. в отдел архитектуры и градостроительства; 

Передано на рассылку: 2 экземпляра 



3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 
 

Глава Сысертского городского округа     Д. А. Нисковских 

 
 


